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TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA DI L'AQUILA 
 

_____________________________________ 

 

 

Fasce orarie 

 

 

UDIENZA TDS 22.10.2024 

Tel. Aula Udienza 0862 632 845 

 

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l’Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it.  
INIZIO UDIENZA 

ORE 9.30 

 

Si ringrazia 

L’Assistente Giudiziario 

Emmalisa TOMASSINI 

 
 

INIZIO 9.30 

 

 

Numero SIUS 

T.d.S. 

AVVOCATO 

CASA CIRCONDARIALE 

PESCARA 

2024/2713 

 

2024/2987 

 

2024/3028 

 

2024/2239 

 

2024/2641 

 

2024/2090 

Avv. Guarino Nicola 

 

Avv. D’Incecco Paolo 

 

Avv. Palmiero Andrea 

 

Avv. Chianese Davide 

 

Avv. Di Blasio Antonio 

 

Avv. Sassano Stefano 

 

CASA CIRCONDARIALE 

CHIETI 

2024/2915 

 

2024/3681 

 

Avv. Di Filippo Elio – Avv. Calista Emanuele 

 

Avv. Amoroso Gianluigi 

CASA CIRCONDARIA LE 

TERAMO 

 

2024/2630 

 

2024/3173 

 

2024/3087 

 

2024/2953 

 

2024/2573 

 

2024/2491 

 

2024/3715 

 

Avv. Aloè Tulliola 

 

Avv. Gozzi Francesco 

 

Avv. Patella Franco 

 

Avv. Salvi Paolo 

 

Avv. Michetti Alessandra 

 

Avv. Bontempo Luciano 

 

Avv. Rossoli Tiziano 

 

 

CASA LAVORO VASTO 

 

2024/1459 

 

2024/3679 

 

 Avv. Mancini Antonella – Avv. Ferrara Fedele 

 

Avv. Michetti Alessandra 
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2024/2619 Avv. Raducci Nicola 

 

CASA CIRCONDARIALE 

AVEZZANO  

 

2024/3689 Avv. Bochicchio Tommaso 

 

ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI 

 

 L’Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini 

 


