

Fasce orarie

UDIENZA TDS 22.10.2024 Tel. Aula Udienza 0862 632 845

Il collegamento da remoto avverrà attraverso l'Account teams: Mariarosaria.Parruti@giustizia.it. INIZIO UDIENZA ORE 9.30

Si ringrazia L'Assistente Giudiziario Emmalisa TOMASSINI

INIZIO 9.30	Numero SIUS T.d.S.	AVVOCATO
CASA CIRCONDARIALE PESCARA	2024/2713	Avv. Guarino Nicola
	2024/2987	Avv. D'Incecco Paolo
	2024/3028	Avv. Palmiero Andrea
	2024/2239	Avv. Chianese Davide
	2024/2641	Avv. Di Blasio Antonio
	2024/2090	Avv. Sassano Stefano
CASA CIRCONDARIALE CHIETI	2024/2915	Avv. Di Filippo Elio – Avv. Calista Emanuele
CIMETI	2024/3681	Avv. Amoroso Gianluigi
CASA CIRCONDARIA LE TERAMO	2024/2630	Avv. Aloè Tulliola
	2024/3173	Avv. Gozzi Francesco
	2024/3087	Avv. Patella Franco
	2024/2953	Avv. Salvi Paolo
	2024/2573	Avv. Michetti Alessandra
	2024/2491	Avv. Bontempo Luciano
	2024/3715	Avv. Rossoli Tiziano
CASA LAYODO VASTO	2024/1450	Ann Manaini Antonalla A. E. E. I. I.
CASA LAVORO VASTO	2024/1459	Avv. Mancini Antonella – Avv. Ferrara Fedele
	2024/3679	Avv. Michetti Alessandra

	2024/2619	Avv. Raducci Nicola
CASA CIRCONDARIALE AVEZZANO	2024/3689	Avv. Bochicchio Tommaso

ORE 12:00 SEGUONO DETENUTI DOMICILIARI, AVVOCATI FUORI DISTRETTO E LIBERI

L'Assistente Giudiziario: Dott.ssa Emmalisa Tomassini